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Kuvendi Komunal Rahovec/Skupština              OpštineOrahovac/Municipal Assembly Rahovec
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	Për:
	z. Smajl Latifi
	Kryetari i Komunës së Rahovecit

	Nga:
	 Astrit Mullabazi
	Zyrtar Përgjegjës i Prokurimit 

	Lënda
	Raporti vjetor i punës në Zyrën e Prokurimit për vitin 2025    

	Datë
	03.12.2025
	


Te nderuar!

Gjatë kësaj periudhe raportuese të punës nga Zyra e Prokurimit për vitin 2025;  

Ju njoftojmë se deri me tani kemi proceduar Katërdhjetëetetë (48) aktivitete të prokurimit;

Vlera e parashikuar e këtyre aktiviteteve është: 17,754,211.21 €uro;   

Janë nënshkruar Tridhjeteshtatë (37) Kontrata te të gjitha prokurimeve: Punë, Furnizime, Shërbime, ku Vlera e kontratave të nënshkruar është: 14,734,188.96 €uro; 

Nëntë (9) aktivitetet të prokurimit janë Anuluar;   

Dy (2) aktivitetet të prokurimit janë në procedura të prokurimit, sipas Ligjit të Prokurimit;     

Personeli i zyrës së prokurimit ka proceduar: 809 Urdhër Blerje, pagesa të ndryshme të Investimeve Kapitale, Mallra dhe Shërbime;  
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